АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   14.08.2017 г.  №33
     с.Сластуха

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сластухинского муниципального
образования №31 от 08.08.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом «О пожарной безопасности», на основании постановления Правительства Саратовской области от 24.10.2006 года № 333-П «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Саратовской области или его части», постановления Правительства Саратовской области от 03.08.2017 года № 394-П «О введении особого противопожарного режима на территории Саратовской области», распоряжения администрации Екатериновского муниципального района №335-р от 14.08.2017 г.:
	1. Внести в распоряжение администрации Сластухинского муниципального образования №31 от 08.08.2017 г. «О введении особого противопожарного режима на территории Сластухинского муниципального образования следующие изменение:
- пункт 1 изложить в следующей редакции»
«1.Установить на территории Сластухинского муниципального образования особый противопожарный режим с 08 августа по 04 сентября 2017 года включительно»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы администрации
Сластухинского МО
	М.С.Юртаев